Mandat6rovi vznik6 n6rok na odplatu po vykonani jednotliqfch dinnosti podfa predmetu
dinnosti bodu I./2.
2. Mandant je povinn;ii zaplatit' odmenu mandat6rovi vo vy5ke za bod, a) 1400 EUR
(jedentisfc5tyristo EUR) za vyhotovenie Ziadosti o dot{ciu, za bod b) v pripade rispeSnej
Ziadosti 1800 EUR (jedentisicosemsto EUR) za projektovy manaLment a vyhotovenie
vyriitovania dotfcie nazitklade faktirry mandatdraso splatnost'ou 14 dni.
3. NSklady mandatitra sri zahrnutd v odplate.

IV.
1. Mandat6r je povinnli zachovdvat'mldanlivost'o v5etkych skutodnostiach, o ktorych sa